ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ BẮC

  Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Bắc,  ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung chức danh của thành viên Ủy ban bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân xã Hà Bắc nhiệm kỳ 2026 - 2031

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày

25/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và

đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 24/6/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21/5/2025 của Quốc hội về việc

rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021 -

2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các

cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 1197/QĐ-UBND ngày 10/11/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Hà Bắc về việc ban hành Quyết định thành lập Uỷ ban bầu cử đại biểu Hội đồng

nhân dân xã Hà Bắc nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Quyết định số 1222/QĐ-UBND ngày 12/11/2025 của Uỷ ban nhân dân

xã Hà Bắc về việc bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã Hà Bắc;

Quyết định số 1366/QĐ-UBND ngày 04/12/2025 của Uỷ ban nhân dân xã Hà Bắc về

việc bổ nhiệm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 45/TTr-

VHXH ngày 08 tháng 12 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung chức danh của thành viên Uỷ ban bầu cử đại biểu

Hội đồng nhân dân xã Hà Bắc nhiệm kỳ 2026 - 2031 của ông (bà) có tên sau:

1. Điều chỉnh chức danh đối với Bà Trịnh Thị Nguyên - Thành viên Uỷ ban

bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Hà Bắc nhiệm kỳ 2026 - 2031 thay đổi chức

danh từ Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công xã thành Giám đốc Trung

tâm Phục vụ hành chính công xã.

2. Bổ sung đối với ông Nguyễn Thanh Hà - Giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự

nghiệp công xã;

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị có liên quan, các tổ chức phụ trách bầu cử tại xã Hà Bắc và các ông (bà) có tên

tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân thành phố;

- Ủy ban bầu cử thành phố;

- Ủy Ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- Sở Nội vụ thành phố;

- Như Điều 3;

- TT Đảng uỷ; TT HĐND xã;

- Thành viên UBBC xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: VT, UBBC.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2025-12-08T17:33:46+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Tuấn <nguyenanhtuan.hbac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T07:56:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T07:56:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T07:56:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T07:56:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ BẮC <xahabac@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!